
Gesamtübersicht - Sideways 2023

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem

Punkte 10.03.23 10.03.23 28.04.23 28.04.23 02.06.23 02.06.23 06.10.23 06.10.23 08.12.23 08.12.23 Rang Punkte

1 Uwe 140 20 20 20 20 20 20 20 15 17 13 1 20

2 Michi 109 - - 17 17 - - 15 20 20 20 2 17

3 Peter W. 107 12 13 15 15 17 17 13 13 13 17 3 15

4 Michael 98 17 17 - - - - 17 17 15 15 4 13

5 Udo 85 9 9 11 11 13 13 12 12 12 12 5 12

6 Harry 80 13 12 13 12 15 15 - - - - 6 11

7 Puschl 76 11 11 - - 12 - 11 11 10 10 7 10

8 Guido 65 10 10 - - 11 12 - - 11 11 8 9

9 Susanne 36 - - - - - - 9 9 9 9 9 8

10 Peter 30 15 15 - - - - - - - - 10 7

11 Holger 25 - - 12 13 - - - - - - usw.

12 Stefan 20 - - - - - - 10 10 - -

Bestzeiten - Sideways Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Uwe 9,952 15.11.19 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Uwe 9,878 15.11.19 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Uwe 9,965 15.11.19

Spur 4 Uwe 9,970 22.02.19

NameRang

2023

Stand 15.12.2023



Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

1. Lauf 10.03.2023

Bestzeit Uwe 10,352 s Lauf: 3 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,03 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,03 16:00.17 10,548 10,352 3 1 21 20

2 Michael 89,5 16:00.00 10,726 10,434 2 3 18 17

3 Peter 88,78 16:00.00 10,813 10,515 5 1 20 15

4 Harry 87,67 16:01.37 10,966 10,59 7 1 5 13

5 Peter W. 87,49 16:00.00 10,973 10,675 1 3 20 12

6 Puschl 85,37 16:00.00 11,245 10,826 1 2 5 11

7 Guido 83,49 16:00.00 11,498 10,988 6 1 14 10

8 Udo 81,17 16:00.00 11,827 11,121 5 3 2 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,03 16:00.17 10,548

1 4 22 4:00.00 10,459 8

2 2 23 4:00.00 10,472 3

3 1 23 4:00.00 10,352 21

4 3 23,03 4:00.17 10,354 22

2 Michael 89,5 16:00.00 10,726

1 1 22 4:00.00 10,457 2

2 3 22 4:00.00 10,434 18

3 4 23 4:00.00 10,594 9

4 2 22,5 4:00.00 10,575 8

3 Peter 88,78 16:00.00 10,813

5 1 22 4:00.00 10,515 20

6 3 22 4:00.00 10,557 12

7 4 22 4:00.00 10,73 11

8 2 22,78 4:00.00 10,639 11

4 Harry 87,67 16:01.37 10,966

5 4 22 4:01.37 10,666 6

6 2 21 4:00.00 10,785 7

7 1 22 4:00.00 10,59 5

8 3 22,67 4:00.00 10,822 8

5 Peter W. 87,49 16:00.00 10,973

1 3 22 4:00.00 10,675 20

2 4 21 4:00.00 10,783 4

3 2 22 4:00.00 10,764 22

4 1 22,49 4:00.00 10,715 16

6 Puschl 85,37 16:00.00 11,245

1 2 21 4:00.00 10,826 5

2 1 21 4:00.00 11,009 21

3 3 21 4:00.00 10,926 9

4 4 22,37 4:00.00 11,084 15

7 Guido 83,49 16:00.00 11,498

5 2 20 4:00.00 11,114 2

6 1 21 4:00.00 10,988 14

7 3 21 4:00.00 11,139 21

8 4 21,49 4:00.00 11,085 19

8 Udo 81,17 16:00.00 11,827

5 3 20 4:00.00 11,121 2

6 4 20 4:00.00 11,261 6

7 2 20 4:00.00 11,207 7

8 1 21,17 4:00.00 11,305 5

Bestzeiten:
Spur 1: 10,352 - Uwe
Spur 2: 10,472 - Uwe
Spur 3: 10,354 - Uwe
Spur 4: 10,459 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

2. Lauf 10.03.2023

Bestzeit Uwe 10,345 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,29 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,29 16:00.00 10,516 10,345 5 1 4 20

2 Michael 89,91 16:00.00 10,677 10,511 7 3 12 17

3 Peter 89,19 16:00.00 10,764 10,571 8 1 4 15

4 Peter W. 88,28 16:00.00 10,874 10,605 1 1 9 13

5 Harry 87,86 16:00.00 10,926 10,669 7 1 16 12

6 Puschl 86,77 16:00.00 11,064 10,735 1 2 9 11

7 Guido 84,17 16:00.00 11,405 10,884 4 1 10 10

8 Udo 83,17 16:00.00 11,543 10,889 4 3 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,29 16:00.00 10,516

5 1 22 4:00.00 10,345 4

6 3 23 4:00.00 10,399 17

7 4 23 4:00.00 10,408 11

8 2 23,29 4:00.00 10,469 7

2 Michael 89,91 16:00.00 10,677

5 2 22 4:00.00 10,555 8

6 1 23 4:00.00 10,537 5

7 3 22 4:00.00 10,511 12

8 4 22,91 4:00.00 10,689 20

3 Peter 89,19 16:00.00 10,764

5 3 22 4:00.00 10,61 15

6 4 22 4:00.00 10,684 2

7 2 22 4:00.00 10,611 9

8 1 23,19 4:00.00 10,571 4

4 Peter W. 88,28 16:00.00 10,874

1 1 22 4:00.00 10,605 9

2 3 22 4:00.00 10,736 15

3 4 22 4:00.00 10,829 15

4 2 22,28 4:00.00 10,687 21

5 Harry 87,86 16:00.00 10,926

5 4 21 4:00.00 10,761 18

6 2 22 4:00.00 10,758 3

7 1 23 4:00.00 10,669 16

8 3 21,86 4:00.00 10,733 20

6 Puschl 86,77 16:00.00 11,064

1 2 21 4:00.00 10,735 9

2 1 22 4:00.00 10,791 6

3 3 22 4:00.00 10,788 3

4 4 21,77 4:00.00 10,957 10

7 Guido 84,17 16:00.00 11,405

1 3 20 4:00.00 10,993 9

2 4 21 4:00.00 11,131 16

3 2 21 4:00.00 10,903 17

4 1 22,17 4:00.00 10,884 10

8 Udo 83,17 16:00.00 11,543

1 4 20 4:00.00 11,084 4

2 2 21 4:00.00 11,187 5

3 1 20 4:00.00 11,121 20

4 3 22,17 4:00.00 10,889 20

Bestzeiten:
Spur 1: 10,345 - Uwe
Spur 2: 10,469 - Uwe
Spur 3: 10,399 - Uwe
Spur 4: 10,408 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

3. Lauf 28.04.2023

Bestzeit Uwe 10,280 s Lauf: 2 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 23,33 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,33 16:00.00 10,511 10,28 2 3 13 20

2 Michi 89,95 16:00.00 10,673 10,34 2 1 18 17

3 Peter W. 88,24 16:00.00 10,879 10,502 4 2 12 15

4 Harry 87,2 16:00.00 11,009 10,622 2 2 5 13

5 Holger 87,18 16:00.00 11,012 10,586 1 3 16 12

6 Udo 84,66 16:00.00 11,339 10,8 3 2 20 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,33 16:00.00 10,511

1 1 22 4:00.00 10,289 20

2 3 23 4:00.00 10,28 13

5 4 23 4:00.00 10,373 4

6 2 23,33 4:00.00 10,321 15

2 Michi 89,95 16:00.00 10,673

1 2 22 4:00.00 10,437 19

2 1 22 4:00.00 10,34 18

3 3 23 4:00.00 10,399 7

6 4 22,95 4:00.00 10,593 3

3 Peter W. 88,24 16:00.00 10,879

3 4 22 4:00.00 10,605 14

4 2 21 4:00.00 10,502 12

5 1 23 4:00.00 10,546 7

6 3 22,24 4:00.00 10,719 18

4 Harry 87,2 16:00.00 11,009

1 4 21 4:00.00 10,748 19

2 2 22 4:00.00 10,622 5

3 1 22 4:00.00 10,628 21

4 3 22,2 4:00.00 10,644 7

5 Holger 87,18 16:00.00 11,012

1 3 21 4:00.00 10,586 16

4 4 22 4:00.00 10,587 3

5 2 22 4:00.00 10,693 20

6 1 22,18 4:00.00 10,698 11

6 Udo 84,66 16:00.00 11,339

2 4 21 4:00.00 10,925 15

3 2 21 4:00.00 10,8 20

4 1 21 4:00.00 11,015 19

5 3 21,66 4:00.00 11,1 11

Bestzeiten:
Spur 1: 10,289 - Uwe
Spur 2: 10,321 - Uwe
Spur 3: 10,280 - Uwe
Spur 4: 10,373 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

4. Lauf 28.04.2023

Bestzeit Uwe 10,170 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Michi 23,29 R Lauf: 6 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,29 16:00.00 10,516 10,17 1 1 11 20

2 Michi 90,29 16:00.00 10,632 10,286 2 1 14 17

3 Peter W. 88,65 16:00.00 10,829 10,491 5 2 5 15

4 Holger 88,17 16:00.30 10,891 10,546 3 4 19 13

5 Harry 87,3 16:00.00 10,997 10,62 3 1 13 12

6 Udo 85,09 16:00.00 11,282 10,769 3 2 19 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,29 16:00.00 10,516

1 1 23 4:00.00 10,17 11

2 3 22 4:00.00 10,369 2

5 4 23 4:00.00 10,443 15

6 2 23,29 4:00.00 10,286 17

2 Michi 90,29 16:00.00 10,632

1 2 22 4:00.00 10,389 6

2 1 23 4:00.00 10,286 14

3 3 22 4:00.00 10,529 8

6 4 23,29 4:00.00 10,581 10

3 Peter W. 88,65 16:00.00 10,829

1 3 22 4:00.00 10,544 4

4 4 21 4:00.00 10,68 16

5 2 23 4:00.00 10,491 5

6 1 22,65 4:00.00 10,512 11

4 Holger 88,17 16:00.30 10,891

3 4 21 4:00.00 10,546 19

4 2 22 4:00.00 10,655 13

5 1 23 4:00.30 10,573 6

6 3 22,17 4:00.00 10,686 16

5 Harry 87,3 16:00.00 10,997

1 4 21 4:00.00 10,764 4

2 2 22 4:00.00 10,66 5

3 1 22 4:00.00 10,62 13

4 3 22,3 4:00.00 10,646 16

6 Udo 85,09 16:00.00 11,282

2 4 21 4:00.00 10,941 12

3 2 21 4:00.00 10,769 19

4 1 21 4:00.00 10,999 15

5 3 22,09 4:00.00 11,031 14

Bestzeiten:
Spur 1: 10,170 - Uwe
Spur 2: 10,286 - Uwe
Spur 3: 10,369 - Uwe
Spur 4: 10,443 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

5. Lauf 02.06.2023

Bestzeit Uwe 10,726 s Lauf: 1 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 22,54 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 86,54 16:00.00 11,093 10,726 1 3 2 20

2 Peter W. 85,14 16:00.00 11,276 10,894 2 2 6 17

3 Harry 84,67 16:00.00 11,338 10,868 2 4 4 15

4 Udo 83,78 16:00.58 11,466 11,053 4 2 17 13

5 Puschl 80,15 16:00.00 11,978 11,428 6 2 11 12

6 Guido 78,86 16:00.00 12,173 11,432 1 2 16 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 86,54 16:00.00 11,093

1 3 21 4:00.00 10,726 2

4 4 22 4:00.00 10,871 6

5 2 21 4:00.00 10,978 8

6 1 22,54 4:00.00 10,82 22

2 Peter W. 85,14 16:00.00 11,276

1 4 21 4:00.00 10,94 2

2 2 21 4:00.00 10,894 6

3 1 21 4:00.00 10,958 15

4 3 22,14 4:00.00 11,033 13

3 Harry 84,67 16:00.00 11,338

2 4 21 4:00.00 10,868 4

3 2 21 4:00.00 11,079 16

4 1 21 4:00.00 11,09 12

5 3 21,67 4:00.00 11,165 15

4 Udo 83,78 16:00.58 11,466

3 4 20 4:00.00 11,214 19

4 2 22 4:00.58 11,053 17

5 1 21 4:00.00 11,198 20

6 3 20,78 4:00.00 11,224 10

5 Puschl 80,15 16:00.00 11,978

1 1 19 4:00.00 11,472 15

2 3 20 4:00.00 11,564 19

5 4 20 4:00.00 11,725 2

6 2 21,15 4:00.00 11,428 11

6 Guido 78,86 16:00.00 12,173

1 2 19 4:00.00 11,432 16

2 1 21 4:00.00 11,449 14

3 3 19 4:00.00 11,823 17

6 4 19,86 4:00.00 11,837 2

Bestzeiten:
Spur 1: 10,820 - Uwe
Spur 2: 10,894 - Peter W. 
Spur 3: 10,726 - Uwe
Spur 4: 10,868 - Harry
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

6. Lauf 02.06.2023

Bestzeit Uwe 10,618 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,80 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,8 16:00.00 10,934 10,618 1 1 21 20

2 Peter W. 87,31 16:00.00 10,995 10,633 1 2 6 17

3 Harry 85,1 16:00.00 11,281 10,951 5 1 2 15

4 Udo 84,48 16:00.00 11,364 11,049 2 2 16 13

5 Guido 83,26 16:00.00 11,53 11,095 4 1 5 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,8 16:00.00 10,934

1 1 22 4:00.00 10,618 21

2 3 22 4:00.00 10,768 6

4 4 21 4:00.00 10,967 20

5 2 22,8 4:00.00 10,823 2

2 Peter W. 87,31 16:00.00 10,995

1 2 22 4:00.00 10,633 6

2 1 22 4:00.00 10,779 15

3 3 21 4:00.00 10,877 18

5 4 22,31 4:00.00 10,983 18

3 Harry 85,1 16:00.00 11,281

1 3 21 4:00.00 11,026 16

3 4 21 4:00.00 11,055 2

4 2 21 4:00.00 11,051 15

5 1 22,1 4:00.00 10,951 2

4 Udo 84,48 16:00.00 11,364

1 4 21 4:00.00 11,075 10

2 2 21 4:00.00 11,049 16

3 1 21 4:00.00 11,136 6

4 3 21,48 4:00.00 11,106 5

5 Guido 83,26 16:00.00 11,53

2 4 20 4:00.00 11,269 11

3 2 21 4:00.00 11,121 18

4 1 21 4:00.00 11,095 5

5 3 21,26 4:00.00 11,402 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,618 - Uwe
Spur 2: 10,633 - Peter W. 
Spur 3: 10,768 - Uwe
Spur 4: 10,967 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

7. Lauf 06.10.2023

Bestzeit Uwe 10,243 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Michael 23,54 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 91,22 16:00.00 10,524 10,243 5 1 7 20

2 Michael 90,54 16:00.00 10,603 10,34 7 1 4 17

3 Michi 89,27 16:00.00 10,754 10,288 1 1 17 15

4 Peter W. 88,79 16:00.00 10,812 10,475 6 1 21 13

5 Udo 87,13 16:00.00 11,018 10,544 7 2 15 12

6 Puschl 80,8 16:00.00 11,881 11,133 1 2 2 11

7 Stefan 79,46 16:01.36 12,099 11,232 3 1 19 10

8 Susanne 70 16:00.77 13,725 11,946 1 3 2 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 91,22 16:00.00 10,524

5 1 22 4:00.00 10,243 7

6 3 23 4:00.00 10,404 9

7 4 23 4:00.00 10,313 18

8 2 23,22 4:00.00 10,425 23

2 Michael 90,54 16:00.00 10,603

5 4 22 4:00.00 10,486 20

6 2 23 4:00.00 10,45 9

7 1 22 4:00.00 10,34 4

8 3 23,54 4:00.00 10,357 15

3 Michi 89,27 16:00.00 10,754

1 1 22 4:00.00 10,288 17

2 3 23 4:00.00 10,451 19

3 4 22 4:00.00 10,45 5

4 2 22,27 4:00.00 10,437 8

4 Peter W. 88,79 16:00.00 10,812

5 2 21 4:00.00 10,571 15

6 1 23 4:00.00 10,475 21

7 3 22 4:00.00 10,551 14

8 4 22,79 4:00.00 10,662 17

5 Udo 87,13 16:00.00 11,018

5 3 21 4:00.00 10,596 15

6 4 22 4:00.00 10,59 11

7 2 21 4:00.00 10,544 15

8 1 23,13 4:00.00 10,635 20

6 Puschl 80,8 16:00.00 11,881

1 2 20 4:00.00 11,133 2

2 1 20 4:00.00 11,3 18

3 3 21 4:00.00 11,319 4

4 4 19,8 4:00.00 11,295 19

7 Stefan 79,46 16:01.36 12,099

1 4 20 4:01.36 11,59 2

2 2 20 4:00.00 11,307 14

3 1 20 4:00.00 11,232 19

4 3 19,46 4:00.00 11,54 8

8 Susanne 70 16:00.77 13,725

1 3 18 4:00.00 11,946 2

2 4 17 4:00.00 12,707 5

3 2 17 4:00.00 12,611 11

4 1 18 4:00.77 12,125 11

Bestzeiten:
Spur 1: 10,243 - Uwe
Spur 2: 10,425 - Uwe 
Spur 3: 10,357 - Michael
Spur 4: 10,313 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

8. Lauf 06.10.2023

Bestzeit Uwe 10,316 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Michi 23,12 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 91,12 16:00.00 10,536 10,403 8 1 11 20

2 Michael 90,93 16:00.00 10,558 10,33 5 2 14 17

3 Uwe 90,5 16:00.00 10,608 10,316 5 1 14 15

4 Peter W. 87,13 16:00.00 11,018 10,532 6 2 16 13

5 Udo 86,61 16:00.00 11,084 10,703 2 3 16 12

6 Puschl 82,33 16:00.00 11,66 11,06 2 1 8 11

7 Stefan 81,28 16:00.00 11,811 11,264 3 2 13 10

8 Susanne 70,37 16:00.00 13,642 12,049 3 1 14 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 91,12 16:00.00 10,536

5 3 22 4:00.00 10,408 12

6 4 23 4:00.00 10,447 15

7 2 23 4:00.00 10,473 13

8 1 23,12 4:00.00 10,403 11

2 Michael 90,93 16:00.00 10,558

5 2 22 4:00.00 10,33 14

6 1 23 4:00.00 10,349 15

7 3 23 4:00.00 10,468 4

8 4 22,93 4:00.00 10,437 11

3 Uwe 90,5 16:00.00 10,608

5 1 22 4:00.00 10,316 14

6 3 23 4:00.00 10,407 14

7 4 23 4:00.00 10,45 17

8 2 22,5 4:00.00 10,427 19

4 Peter W. 87,13 16:00.00 11,018

5 4 21 4:00.00 10,61 3

6 2 22 4:00.00 10,532 16

7 1 22 4:00.00 10,572 18

8 3 22,13 4:00.00 10,697 8

5 Udo 86,61 16:00.00 11,084

1 1 21 4:00.00 10,734 11

2 3 22 4:00.00 10,703 16

3 4 22 4:00.00 10,935 7

4 2 21,61 4:00.00 10,842 21

6 Puschl 82,33 16:00.00 11,66

1 2 20 4:00.00 11,113 2

2 1 21 4:00.00 11,06 8

3 3 20 4:00.00 11,154 3

4 4 21,33 4:00.00 11,459 17

7 Stefan 81,28 16:00.00 11,811

1 3 20 4:00.00 11,318 8

2 4 21 4:00.00 11,36 17

3 2 20 4:00.00 11,264 13

4 1 20,28 4:00.00 11,338 14

8 Susanne 70,37 16:00.00 13,642

1 4 17 4:00.00 12,565 16

2 2 18 4:00.00 12,105 4

3 1 17 4:00.00 12,049 14

4 3 18,37 4:00.00 12,641 13

Bestzeiten:
Spur 1: 10,316 - Uwe
Spur 2: 10,330 - Michael 
Spur 3: 10,407 - Uwe
Spur 4: 10,437 - Michael
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

9. Lauf 08.12.2023

Bestzeit Uwe 10,364 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Michael 22,75 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 88,36 16:00.00 10,865 10,423 2 2 13 20

2 Uwe 87,9 16:00.00 10,922 10,364 5 2 5 17

3 Michael 87,75 16:00.00 10,94 10,497 5 1 22 15

4 Peter W. 85,39 16:00.00 11,243 10,766 8 1 16 13

5 Udo 84,83 16:00.00 11,317 10,614 5 4 9 12

6 Guido 83,95 16:00.00 11,435 10,817 3 2 6 11

7 Puschl 79,3 16:00.00 12,106 10,975 1 2 4 10

8 Susanne 71,78 16:00.00 13,374 12,138 4 2 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 88,36 16:00.00 10,865

1 4 22 4:00.00 10,452 8

2 2 22 4:00.00 10,423 13

3 1 22 4:00.00 10,443 5

4 3 22,36 4:00.00 10,473 10

2 Uwe 87,9 16:00.00 10,922

5 2 22 4:00.00 10,364 5

6 1 22 4:00.00 10,497 2

7 3 22 4:00.00 10,645 7

8 4 21,9 4:00.00 10,652 17

3 Michael 87,75 16:00.00 10,94

5 1 22 4:00.00 10,497 22

6 3 22 4:00.00 10,617 4

7 4 21 4:00.00 10,61 20

8 2 22,75 4:00.00 10,652 20

4 Peter W. 85,39 16:00.00 11,243

5 3 21 4:00.00 10,773 5

6 4 20 4:00.00 10,802 19

7 2 22 4:00.00 10,798 4

8 1 22,39 4:00.00 10,766 16

5 Udo 84,83 16:00.00 11,317

5 4 21 4:00.00 10,614 9

6 2 21 4:00.00 10,977 8

7 1 21 4:00.00 10,808 6

8 3 21,83 4:00.00 10,86 18

6 Guido 83,95 16:00.00 11,435

1 3 21 4:00.00 10,896 8

2 4 21 4:00.00 11,066 4

3 2 20 4:00.00 10,817 6

4 1 21,95 4:00.00 10,879 3

7 Puschl 79,3 16:00.00 12,106

1 2 20 4:00.00 10,975 4

2 1 20 4:00.00 11,319 16

3 3 20 4:00.00 11,445 4

4 4 19,3 4:00.00 11,333 3

8 Susanne 71,78 16:00.00 13,374

1 1 18 4:00.00 12,258 5

2 3 18 4:00.00 12,246 3

3 4 17 4:00.00 12,441 3

4 2 18,78 4:00.00 12,138 7

Bestzeiten:
Spur 1: 10,443 - Michi
Spur 2: 10,364 - Uwe 
Spur 3: 10,473 - Michi
Spur 4: 10,452 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2023 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

10. Lauf 08.12.2023

Bestzeit Uwe 10,364 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Michael 22,75 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 89,75 16:00.00 10,696 10,399 5 1 20 20

2 Peter W. 88,22 16:00.00 10,882 10,536 7 1 6 17

3 Michael 88,21 16:00.00 10,883 10,56 5 3 8 15

4 Uwe 87,5 16:00.00 10,971 10,539 6 1 12 13

5 Udo 84,86 16:00.00 11,313 10,687 4 2 21 12

6 Guido 83,28 16:00.00 11,527 10,815 2 1 16 11

7 Puschl 79,61 16:00.00 12,059 11,424 3 2 13 10

8 Susanne 71,82 16:00.00 13,367 11,902 2 2 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 89,75 16:00.00 10,696

5 1 22 4:00.00 10,399 20

6 3 22 4:00.00 10,51 11

7 4 23 4:00.00 10,553 5

8 2 22,75 4:00.00 10,525 14

2 Peter W. 88,22 16:00.00 10,882

5 4 21 4:00.00 10,673 19

6 2 22 4:00.00 10,618 13

7 1 23 4:00.00 10,536 6

8 3 22,22 4:00.00 10,682 10

3 Michael 88,21 16:00.00 10,883

5 3 21 4:00.00 10,56 8

6 4 22 4:00.00 10,727 11

7 2 23 4:00.00 10,677 18

8 1 22,21 4:00.00 10,637 3

4 Uwe 87,5 16:00.00 10,971

5 2 20 4:00.00 10,568 19

6 1 23 4:00.00 10,539 12

7 3 22 4:00.00 10,581 5

8 4 22,5 4:00.00 10,785 13

5 Udo 84,86 16:00.00 11,313

1 1 21 4:00.00 10,955 13

2 3 21 4:00.00 11,01 6

3 4 21 4:00.00 10,918 8

4 2 21,86 4:00.00 10,687 21

6 Guido 83,28 16:00.00 11,527

1 2 20 4:00.00 11,08 12

2 1 21 4:00.00 10,815 16

3 3 21 4:00.00 11,032 6

4 4 21,28 4:00.00 11,169 7

7 Puschl 79,61 16:00.00 12,059

1 3 19 4:00.00 11,44 17

2 4 20 4:00.00 11,587 10

3 2 20 4:00.00 11,424 13

4 1 20,61 4:00.00 11,477 17

8 Susanne 71,82 16:00.00 13,367

1 4 17 4:00.00 12,451 12

2 2 18 4:00.00 11,902 18

3 1 19 4:00.00 12,004 18

4 3 17,82 4:00.00 12,349 7

Bestzeiten:
Spur 1: 10,399 - Michi
Spur 2: 10,525 - Michi 
Spur 3: 10,510 - Michi
Spur 4: 10,553 - Michi
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